
商丘市 2024年燃气居民户内加装安全装置工程 EPC中标候选人公示

（招标编号：商工程〔2024〕303号）

       
公示结束时间：2025年 01月 02日          

一、评标情况

标段(包)[001]商丘市 2024年燃气居民户内加装安全装置工程 EPC总承包:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：新地能源工程技术有限公司，费率：99.9%，质量：设计质量标

准：符合国家、地方和行业现行设计规范、规程、规定、标准；

施工质量标准：满足国家相关法律法规的规定，达到国家、省、市现行验收规范合格标准。，

工期/交货期/服务期：314天；

      中标候选人第 2名：沃达建设集团有限公司，费率：99.6%，质量：设计质量标准：

符合国家、地方和行业现行设计规范、规程、规定、标准；

施工质量标准：满足国家相关法律法规的规定，达到国家、省、市现行验收规范合格标准。，

工期/交货期/服务期：360天；

      中标候选人第 3名：郑州久鼎路桥工程有限公司，费率：99.8%，质量：设计质量标

准：符合国家、地方和行业现行设计规范、规程、规定、标准；

施工质量标准：满足国家相关法律法规的规定，达到国家、省、市现行验收规范合格标准。，

工期/交货期/服务期：360天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(新地能源工程技术有限公司)的项目负责人：王建涛项目总负责人、证书

名称及证书编号：王建涛，高级职称证，（14）93437189;

      中标候选人(沃达建设集团有限公司)的项目负责人：高波项目总负责人、证书名称及

证书编号：高波，高级职称证，鲁 230900033200076;

      中标候选人(郑州久鼎路桥工程有限公司)的项目负责人：李永存项目总负责人、证书

名称及证书编号：李永存，高级职称证，B202309070100308;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(新地能源工程技术有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(沃达建设集团有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;



      中标候选人(郑州久鼎路桥工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(新地能源工程技术有限公司)的评标情况：第一中标候选人：新地能源工

程技术有限公司 ;

      中标候选人(沃达建设集团有限公司)的评标情况：第二中标候选人：沃达建设集团有

限公司;

      中标候选人(郑州久鼎路桥工程有限公司)的评标情况： 第三中标候选人：郑州久鼎

路桥工程有限公司;

标段(包)[002]监理服务:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南顺成建设工程管理有限公司，费率：0.49%，质量：满足国

家、行业和地方验收标准，工期/交货期/服务期：360天；

      中标候选人第 2名：郑州众诚建设咨询有限公司，费率：0.46%，质量：满足国家、

行业和地方验收标准，工期/交货期/服务期：360天；

      中标候选人第 3名：开大工程咨询有限公司，费率：0.488%，质量：满足国家、行业

和地方验收标准，工期/交货期/服务期：360天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南顺成建设工程管理有限公司)的项目负责人：张拴伟证书名称：注册

监理工程师 

注册号：41009878;

      中标候选人(郑州众诚建设咨询有限公司)的项目负责人：王慧停证书名称：注册监理

工程师 

注册号： 41011047;

      中标候选人(开大工程咨询有限公司)的项目负责人：徐攀领证书名称：注册监理工程

师 

注册号：41010951;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南顺成建设工程管理有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(郑州众诚建设咨询有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(开大工程咨询有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;



   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南顺成建设工程管理有限公司)的评标情况：第一中标候选人：河南顺

成建设工程管理有限公司;

      中标候选人(郑州众诚建设咨询有限公司)的评标情况：第二中标候选人：郑州众诚建

设咨询有限公司;

      中标候选人(开大工程咨询有限公司)的评标情况：第三中标候选人：开大工程咨询有

限公司;

二、提出异议的渠道和方式

1、异议提出：各投标人对本项目的评标结果有异议的，应当在评标结果公示期内以书

面形式由法定代表人或授权委托代表签字并加公章向招标人或招标代理机构提出，逾期不再

受理。

2、投诉提出：对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向相关监督部门投诉。

三、其他

    商丘市 2024年燃气居民户内加装安全装置工程 EPC中标候选人公示

 河南省方鸿项目管理有限公司受商丘市城市管理局的委托，就商丘市 2024年燃气居民户内

加装安全装置工程 EPC进行公开招标，按相关法律规定的程序进行了开标、评标等工作，现

就本项目的评标结果公示如下：

一、招标项目编号

1、项目名称：商丘市 2024年燃气居民户内加装安全装置工程 EPC

2、招标编号：商工程〔2024〕303号

3、项目代码：2405-411400-04-01-366037

4、资金来源：财政资金

5、项目总投资：投资估算约 5798万元

6、招标控制价：第一标段：施工：经财政部门最终评审后结算价的 100%；

设计：经财政部门最终评审后的施工总承包结算价为基数的 0.6%；第二标段：经财政部门

最终评审后的施工总承 包结算价为基数的 0.5%

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2024年 12月 06日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标

投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（河南省·商丘市）》上发布。

三、评标信息



1、评标日期：2024年 12月 27 日

2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室

四、评标结果

第一标段：

第一中标候选人：新地能源工程技术有限公司  

投标报价：施工投标报价：经财政部门最终评审后结算价的 99.9%（大写：经财政部门最终

评审后结算价的百分之九十九点九）设计投标报价：经财政部门最终评审后的施工总承包结

算价为基数的 0.59%（大写：经财政部门最终评审后的施工总承包结算价为基数的百分之零

点五九）

质量要求：设计质量标准：符合国家、地方和行业现行设计规范、规程、规定、标准；

施工质量标准：满足国家相关法律法规的规定，达到国家、省、市现行验收规范合格标准。

工期：314日历天（包含设计周期 60日历天）

项目总负责人、证书名称及证书编号：王建涛，高级职称证，（14）93437189

施工负责人、证书名称及证书编号：陈亚飞，一级建造师注册证书，冀 1132023202402422

设计负责人、证书名称及证书编号：何珊珊，注册公用设备工程师（动力），CD221300389

第二中标候选人：沃达建设集团有限公司（牵头人）  

联合体成员：山东天蒙能源工程技术有限公司

投标报价：施工投标报价：经财政部门最终评审后结算价的 99.6%（大写：经财政部门最终

评审后结算价的百分之九十九点六）设计投标报价：经财政部门最终评审后的施工总承包结

算价为基数的 0.6%（大写：经财政部门最终评审后的施工总承包结算价为基数的百分之零

点六）

质量要求：设计质量标准：符合国家、地方和行业现行设计规范、规程、规定、标准；

施工质量标准：满足国家相关法律法规的规定，达到国家、省、市现行验收规范合格标准。

工期：360日历天（包含设计周期 60日历天）

项目总负责人、证书名称及证书编号：高波，高级职称证，鲁 230900033200076

施工负责人、证书名称及证书编号：李明，一级建造师注册证书，鲁 1322015201702028

设计负责人、证书名称及证书编号：秦勇，注册公用设备工程师(动力)，CD153700235

第三中标候选人：郑州久鼎路桥工程有限公司（牵头人）  

联合体成员：中交城市能源研究设计院有限公司



投标报价：施工投标报价：经财政部门最终评审后结算价的 99.8%（大写：经财政部门最终

评审后结算价的百分之九十九点八）设计投标报价：经财政部门最终评审后的施工总承包结

算价为基数的 0.59%（大写：经财政部门最终评审后的施工总承包结算价为基数的百分之零

点五九）

质量要求：设计质量标准：符合国家、地方和行业现行设计规范、规程、规定、标准；

施工质量标准：满足国家相关法律法规的规定，达到国家、省、市现行验收规范合格标准。

工期：360日历天（包含设计周期 60日历天）

项目总负责人、证书名称及证书编号：李永存，高级职称证，B202309070100308

施工负责人、证书名称及证书编号：王义博，一级建造师注册证书，豫 1412014201518150

设计负责人、证书名称及证书编号：李连星，注册公用设备工程师(动力)，CD112100180

第二标段：

第一中标候选人：河南顺成建设工程管理有限公司

投标报价：经财政评审部门最终评审后的施工总承包结算价为基 数的 0.49%（大写：经财政

评审部门最终评审后的施工总承包结算价 为基数的百分之零点四九）

质量要求：满足国家、行业和地方验收标准；

工期：施工工期加缺陷责任期 

项目总监：张拴伟

证书名称：注册监理工程师 

注册号：41009878

第二中标候选人：郑州众诚建设咨询有限公司

投标报价：经财政评审部门最终评审后的施工总承包结算价为基 数的 0.46%（大写：经财政

评审部门最终评审后的施工总承包结算价 为基数的百分之零点四六）

质量要求：满足国家、行业和地方验收标准；

工期：施工工期加缺陷责任期 

项目总监： 王慧停

证书名称：注册监理工程师 

注册号： 41011047

第三中标候选人：开大工程咨询有限公司

投标报价：经财政评审部门最终评审后的施工总承包结算价为基 数的 0.488%（大写：经财

政评审部门最终评审后的施工总承包结算 价为基数的百分之零点四八八）



质量要求：满足国家、行业和地方验收标准； 

工期：施工工期加缺陷责任期

项目总监： 徐攀领

证书名称：注册监理工程师 

注册号：41010951

五、投标单位得分情况

第一标段：

1、投标单位：新地能源工程技术有限公司；工程总承包工作大纲得分 16.22分；施工组织

设计得分：21.1分：设计服务方案得分 10.88

分：其他评分因素得分 6分：经济标评审得分 29.57分：最终得分合计：83.77分

2、投标单位：沃达建设集团有限公司；工程总承包工作大纲得分 12.3分；施工组织设计得

分：16.94分：设计服务方案得分 9.44分：其他评分因素得分 0分：经济标评审得分 29.27

分：最终得分合计：67.95分

3、投标单位：郑州久鼎路桥工程有限公司；工程总承包工作大纲得分 12.6分；施工组织设

计得分：17.52分：设计服务方案得分 8.3

分：其他评分因素得分 0分：经济标评审得分 29.47分：最终得分合计：67.89分

4、投标单位：河南省安装集团有限责任公司；工程总承包工作大纲得分 11.12分；施工组

织设计得分：17.84分：设计服务方案得分 8.54分：其他评分因素得分 0分：经济标评审

得分 28.65分：最终得分合计：66.15分

第二标段：

1、投标单位：河南顺成建设工程管理有限公司；资信业绩评分标准 得分：14 分；监理大纲

评分标准得分：27.72 分；其他因素评分标准 得分：5.7 分；经济标评审得分：29.49 分；最

终得分合计：76.91  分

2、投标单位：郑州众诚建设咨询有限公司 ；资信业绩评分标准得分：

16 分；监理大纲评分标准得分：25.96 分；其他因素评分标准得分：

5.6 分；经济标评审得分：26.46 分；最终得分合计：74.02 分

3、投标单位：开大工程咨询有限公司；资信业绩评分标准得分：15 分；监理大纲评分标准

得分：23.34 分；其他因素评分标准得分：5.7 分；经济标评审得分：29.29 分；最终得分

合计：73.33 分

4、投标单位：铭信工程咨询有限公司；资信业绩评分标准得分：12 分；监理大纲评分标准



得分：23.7 分；其他因素评分标准得分：5.36 分；经济标评审得分：28.99 分；最终得分合

计：70.05 分

5、投标单位：晟华建设咨询有限公司；资信业绩评分标准得分：8  分；监理大纲评分标准

得分：25.36 分；其他因素评分标准得分：5.7 分；经济标评审得分：30 分；最终得分合计：69.06 

分

6、投标单位：鑫东辰工程咨询有限公司；资信业绩评分标准得分：

10 分；监理大纲评分标准得分：24.16 分；其他因素评分标准得分：

5.36 分；经济标评审得分：29.49 分；最终得分合计：69.01 分

六、本项目废标单位及原因：无 

七、评标结果公示期

  2024年 12月 31日至 2025年 1月 02日

八、异议和投诉渠道

1、异议提出：各投标人对本项目的评标结果有异议的，应当在评标结果公示期内以书面形

式由法定代表人或授权委托代表签字并加公章向招标人或招标代理机构提出，逾期不再受

理。

2、投诉提出：对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向相关监督部门投诉。

九、招标文件规定公示的其他内容：无 

十、联系方式

招标人：商丘市城市管理局 

地址：商丘市神火大道中段 89 号 

联系人：张先生

联系电话：0370-2708810

代理机构：河南省方鸿项目管理有限公司

地   址： 河南省商丘市示范区南京路与学院路交叉口中盛瑞府

联系人：李女士

电  话：0370-3793176

监督单位：商丘市城市管理局市政管理科

地址：商丘市神火大道 89号

联系人：赵先生

联系电话：0370-2708811



 

河南省方鸿项目管理有限公司

2024年 12月 30日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为商丘市城市管理局市政管理科。

五、联系方式

   招 标 人：商丘市城市管理局                         

   地    址：商丘市神火大道中段 89 号                                                 

   联 系 人：张先生                             

   电    话：0370-2708810                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省方鸿项目管理有限公司

   地    址： 河南省商丘市示范区南京路与学院路交叉口中盛瑞府

   联 系 人： 李女士

   电    话： 0370-3793176

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-30T18:45:30+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-30T18:46:13+0800
	BJ
	ePolicy




